

No. EXPEDIENTE

UASD-DAF-CM-2021-0152

Fecha de emisión: 21/7/2021

**Universidad Autónoma de Santo Domingo**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UASD-2021-00271**

Descripción: **Equipos de Red para el 3er Nivel del Edif. Admvo.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Itecorp Gongloss, SRL**

RNC: **131189522**

Nombre comercial: **Itecorp Gongloss, SRL**

Domicilio comercial: **Gaspar Polanco, 10107 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-255-2000**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **492,586.13**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43222819	Switch Cisco Catalyst 9200L 48P-4X-E con un power supply y las tapas para los módulos sin uso. Con garantía de 2 años.	1.00	UN	248,752.14	248,752.14		0.00	44,775.39	293,527.53
2	43222819	Patchpanel de 48 puertos categoria 6 (Siemon o Panduit).	1.00	UN	15,926.24	15,926.24		0.00	2,866.72	18,792.96
3	43222819	Organizador de cables de 2RU (front-back).	1.00	UN	3,684.83	3,684.83		0.00	663.27	4,348.10
4	26121606	Caja de cable UTP categoria 6 (Siemon o Panduit), color azul.	10.00	CX	7,281.25	72,812.50		0.00	13,106.25	85,918.75
5	39121414	Jack categoria 6 Siemon blanco.	30.00	UN	276.17	8,285.10		0.00	1,491.32	9,776.42
6	39121414	Tapa doble para jack Siemon.	10.00	UN	75.38	753.80		0.00	135.68	889.48
7	26121606	Patchcord de 7' categoria 6 (Siemon o Panduit) color azul.	48.00	UN	328.94	15,789.12		0.00	2,842.04	18,631.16
8	26121606	Patchcord de 3' categoria 6 (Siemon o Panduit) color azul.	48.00	UN	274.12	13,157.76		0.00	2,368.40	15,526.16
9	26121606	Patchcord de fibra optica multimodo OM4 DE 7' (LC-LC).	4.00	UN	511.14	2,044.56		0.00	368.02	2,412.58
10	43222819	Transceivers SFP-10G-SR-S.	4.00	UN	2,563.00	10,252.00		0.00	1,845.36	12,097.36
11	23101501	Milwaukee M18 FUEL Oscillating Multi Tool Kit	1.00	UN	21,968.57	21,968.57		0.00	3,954.34	25,922.91
12	23101501	Kit de Cuchillas para Milwaukee M18 FUEL Oscillating Multi Tool Kit.	1.00	UN	4,019.25	4,019.25		0.00	723.47	4,742.72

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

<b>Subtotal RDS</b>	<b>417,445.87</b>
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	0.00
Total Otros Impuestos RDS	75,140.26
<b>Total RDS</b>	<b>492,586.13</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido